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SEURAAVA LEHTI ILMESTYY 
HEINÄKUUSSA 2025

TÄSSÄ NUMEROSSA PÄÄKIRJOITUS

Ystävä hädässä 
tunnetaan

M aaliskuun 28. päivänä 2025 Myanmariin iski 7,7 
magnitudin maanjäristys, joka on alueella pahin 
95 vuoteen. Tätä kirjoittaessa maanjäristyksessä 

on kuollut yli 3 500 ihmistä ja ainakin 5 000 ihmistä on louk-
kaantunut. Vuoden 2021 helmikuusta lähtien riehuneen sisäl-
lissodan keskellä eläneet Myanmarin vähemmistöön kuuluvat 
kristityt ovat joutuneet jälleen uuden tragedian keskelle. 

Open Doorsin yhteistyökumppanit olivat paikalla auttamassa 
kirkkoihin hyökkäyksissä tapettujen myanmarilaisten lähei-
siä ja varustamassa seurakunta eri puolilla Chinin, Kayahin 
ja Kachinin osavaltioissa sekä Sagaingin ja Irrawaddyn alueilla, 
kun maanjäristys iski. Monet kirkkorakennukset ja tuhansien 
ihmisten kodit sortuivat tai vaurioituivat. Myös monen kristi-
tyn perheenjäseniä kuoli jälleen. Paahtavassa kuumuudessa, 
sortuneiden rakennusten ja tuhansien pakolaisina elävien ih-
misten keskellä kulkutaudit leviävät. Juomavedestä, ruoasta 
ja lääkkeistä on pulaa.

Siksi Open Doors on käynnistänyt hätäapukeräyksen Myan-
marin seurakuntien tueksi. Tässä lehdessä kerrotaan niis-
tä Myanmarin kristityistä, jotka olivat jo valmiiksi ahtaalla 
ennen maanjäristystä. Nyt he tarvitsevat tukeamme enem-
män kuin koskaan.

Jeesus sanoo: ”Rakastakaa toisianne, niin kuin minä olen rakas-
tanut teitä. - -  Te olette ystäviäni, kun teette sen minkä käsken 
teidän tehdä.” (Joh. 15:12, 14)

MIIKA AUVINEN

miika@od.org
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PÄÄHAASTATTELU

MYANMARIN KRISTITYT 
EIVÄT OLE TURVASSA 
MISSÄÄN

Myanmarin sisällissotaa 
käytetään vainoamisen 
välineenä. Kristittyjen 
yhteisöjä on tuhottu 
ja kristittyjä ajettu 
kodeistaan. He eivät 
ole turvassa missään. 
Pakenemaan joutuneet 
kristityt tarvitsevat 
kipeästi apua.

O ksat repivät pastori Yangin* vaat-
teita ja käsivarsia, kun hän juoksee 
metsän halki pitäen kiinni pienen 

lapsensa kädestä. Hänen vaimonsa juoksee 
edellä kompastellen juuriin. Mutta he eivät voi 
pysähtyä. ”Juoksemme ja joskus ryömimme, 
koska he ampuvat. Joskus pakenemme koko 
viikon etsien turvaa ja mahdollisuutta selviy-
tyä. Takanamme pommitus jatkuu edelleen.”

Syvällä metsässä pastori Yang levittää 
suojapeitteen, ja perhe piiloutuu sen alle. ”Jos 
he näkevät, missä olemme, he pommittavat 
taas”, hän sanoo. ”Meillä ei ole vettä eikä ruo-
kaa, ja lapset itkevät. Meillä ei ole mitään.”

Kamppailu hengissä pysymiseksi on epä-
toivoista. Pastori Yangille ja hänen perheel-
leen tilanne ei ole kuitenkaan uusi. Vuodesta 
2021 lähtien Myanmarin sisällissodan kiih-
tyessä heidän on ollut pakko paeta joka kerta, 
kun he ovat koettaneet asettua uuteen paik-
kaan. Heidän rahansa on varastettu, omai-
suutensa ryöstetty ja heidän kirkkoihinsa on 
hyökätty. Myanmarissa Jeesuksen seuraajat 
eivät ole turvassa missään.

”Tunnen avuttomuutta, kun en voi taa-
ta perheeni turvallisuutta”, pastori Yang sa-

noo. ”Joskus meistä tuntuu, ettei Juma-
la ole kanssamme.”

KÄRSIMYS LISÄÄNTYY
Kristittyjä on vainottu Myanmarissa jo kauan, 
mutta vuoden 2021 vallankaappaus lisäsi hei-
dän kärsimystään. Armeijan ilmaiskut tuhosi-
vat kristittyjen yhteisöjä ja kirkkoja tappaen 
tuhansia ihmisiä. Arviomme mukaan noin 
40 000 kristittyä on joutunut pakenemaan 
tai piiloutumaan.

Pakenevilla kristityillä ei ole ruokaa, suo-
jaa eikä turvaa. Heidän uskonsa joutuu ko-
vemmalle koetukselle kuin koskaan ennen. 

Kristillinen kirkko heikkenee, kun kris-
tityt hajaantuvat, ja kirkon olemassaolo on 
uhattuna. Konfliktin jatkuessa on vaarana, 
että Myanmarin pakenemaan joutuneet kris-
tityt unohdetaan.

”Olemme hyvin yksinäisiä”, pastori Yang 
sanoo surullisena. ”Seurakuntani jäsenet 
ovat hajaantuneet joka puolelle. On hyvin vai-
keaa käydä tapaamassa heitä, sillä jos me-
nemme ulos milloin tai missä tahansa, pom-
mitus tai ampuminen voi alkaa.”

”Voimme 
joutua 
tapetuksi  
minä  
hetkenä 
hyvänsä.”

Katso video: OPENDOORS.FI/YANG
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HELTYMÄTÖN VAINO
Pastori Yang muistaa liiankin hyvin ensimmäi-
sen kerran, jolloin hänen oli lähdettävä kodis-
taan. Hän oli silloin nuorisopastori, juuri avioi-
tunut ja ostoksilla torilla, kun poliisit alkoivat 
kuulustella häntä mielenosoituksesta.

Jeesuksen seuraaminen Myanmarissa ei 
ole koskaan ollut helppoa. Tämä kuulustelu 
tuntui kuitenkin nuoresta pastorista ja hänen 
vaimostaan poikkeavalta. ”Tunsimme turvat-
tomuutta ja päätimme lähteä”, pastori Yang 
kertoo. Siirtyminen paikasta toiseen on jatku-
nut siitä lähtien. 

Yangista tuli pienen seurakunnan pastori, 
mutta eräässä hyökkäyksessä seurakunta-
laisten silmät sidottiin, heitä uhattiin aseilla ja 
yhteisö hajaantui. Erään toisen kerran pasto-
ri Yangilta varastettiin moottoripyörä ja hätä-
varana ollut lähes kahden kuukauden palkka. 
Perheen piti jälleen lähteä uuteen paikkaan.

Pastori Yang on uupunut ja nääntynyt vuo-
sia kestäneen myllerryksen, köyhyyden ja 
stressin seurauksena. ”Muuttaminen pienten 
lasten kanssa on raskasta minulle ja vaimol-

leni”, pastori Yang kertoo. ”Elämme laukaus-
ten ja räjähdysten äänien keskellä. Meistä 
tuntuu, että voimme joutua tapetuiksi minä 
hetkenä hyvänsä. Jopa mennessäni osta-
maan ruokaa rukoilen, että Jumala auttaisi 
minua palaamaan turvallisesti takaisin.”

UUTISTEN UNOHTAMAT
Myanmarin kristittyjen kohtaama kriisi näkyy 
hyvin harvoin uutisotsikoissa. 

Näkymme on, että kodeistaan pois pako-
tetut kristityt pysyisivät vahvoina uskossaan, 
kestäisivät vainon ja että heidät voitaisiin va-
rustaa olemaan valona yhteisöissään. Kris-
tittyjen lahjoitusten ja rukousten avulla Open 
Doors voi tarjota hätäapua, johtajuuskoulu-
tusta ja käytännön tukea, kuten lääkintä- ja  
oikeusapua. Ennen kaikkea maailmanlaajui-
sen seurakunnan tuki osoittaa pastori Yangin 
kaltaisille kristityille, ettei heitä ole unohdettu.

”Tiedämme, että eri puolilla maailmaa 
elävien kristittyjen rukoukset auttavat mei-
tä”, sanoo pastori Yang. ”Vaikka ajoittain tun-

nemme toivottomuutta, tiedämme että Ju-
mala on kanssamme. Perheemme rukoilee 
yhdessä joka ilta ja pyytää Jumalaa anta-
maan meille voimaa.”

”On Jumala, joka voi tehdä mitä vain. Hän 
kannattelee meitä. Joskus haluamme luovut-
taa, mutta saamme rohkaisua jatkaa ja pal-
vella Jumalaa”, pastori Yang sanoo.

*Nimi muutettu turvallisuussyistä.

Auta pakenemaan joutuneita kristittyjä.

LAHJOITA

•	 27 eurolla voidaan valmentaa 

väkivaltaa paennutta kristittyä 

kestämään vainon keskellä.

•	 45 eurolla voidaan antaa elintärkeää 

tukea kuukaudeksi kolmelle 

paenneelle kristitylle.

•	 85 eurolla voidaan järjestää 

turvallinen oleskelupaikka, 

lääkkeitä ja oikeusapua pakoon 

joutuneille kristityille.

RUKOILE

Kiitä pastori Yangista ja hänen uskomat-

tomasta peräänantamattomuudestaan. 

Rukoile hänelle ja hänen perheelleen 

turvaa ja kestävyyttä.

Rukoile pakenemaan joutuneiden 

Myanmarin kristittyjen puolesta, 

että heille saadaan ruokaa, suojaa 

ja käytännön apua.

Rukoile kaikkialla maailmassa kodeis-

taan väkivallan ja vainon takia lähte-

neiden kristittyjen puolesta. Rukoile, 

etteivät he olisi yksin.

”Tunnen 
avuttomuutta, 
kun en voi 
taata perheeni 
turvallisuutta.”

”Kristittyjen 
rukoukset 
auttavat 
meitä.”
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M aanjäristys, jonka voimakkuus oli 
7,7, iski Myanmariin 28. maalis-
kuuta, surmaten tuhansia ihmisiä 

ja haavoittaen monia muita. Jumalan armos-
ta pastori Yangin* ja hänen perheensä asuin-
paikka ei kuitenkaan kärsinyt vakavia vahin-
koja maanjäristyksessä. Pastori Yang kertoo: 
”Perheeni on turvassa ja hyvässä kunnossa.”

Pastori Yang ja hänen seurakuntansa jäse-
net kärsivät kuitenkin elintarvikkeiden ja mui-
den välttämättömien tarvikkeiden hintojen 
jyrkästä noususta.

Kristityt ja heidän johtajansa, kuten pas-
tori Yang, tarvitsevat rohkaisun sanoja ja ru-
kouksia. Jaa se, mitä Herra laskee sydämel-
lesi – se voi olla raamatunkohta tai rukous 
heidän puolestaan.

Voit esimerkiksi kirjoittaa suomeksi 
tai englanniksi:

”Veljenne ja sisarenne Suomessa rukoile-
vat puolestanne. Olkaa rohkaistuja, sillä Her-
ramme Jeesus on kanssamme kaikkialla, 
missä olemmekin, ja Hän on sama eilen, tä-
nään ja ikuisesti.” (Heprealaiskirje 13:8.)

Parhaita ovat tervehdykset, lasten teke-
mät piirustukset ja postikortit.

HUOMIOI TURVALLISUUS:
•	 Älä mainitse viestissäsi Open Doorsia!
•	 Jos kirjoitat viestisi postikorttiin, voit 

toimittaa sen meille kirjekuoressa.
•	 Voit mainita nimesi ja kotimaasi, mutta ei 

ole tarpeen kertoa tarkasti, missä asut.
•	 Älä kritisoi maan uskontoa tai 

uskonnollista järjestelmää, hallintoa, 
oikeusjärjestelmää tai poliittista johtoa.

•	 Älä lähetä rahaa tai tarjoa 
taloudellista apua.

Kirjoituskampanja loppuu 1.10.2025.

Lähetä postia osoitteeseen: 
OPEN DOORS/YANG, PL 71, 
02710 KAUNIAINEN

•w

Tutustu myös muihin kirjoituskampanjoihin osoitteessa  

OPENDOORS.FI/KIRJOITUSKAMPANJAT

*Nimet on muutettu turvallisuussyistä.

KIRJOITUSKAMPANJA

KIRJOITA PASTORI 
YANGIN PERHEELLE

TUE VAINOTTUJA  
– LIITY OPEN DOORSIN 

JÄSENEKSI
Open Doorsin lehti muuttuu jäsenlehdeksi. 

Tämä muutos auttaa meitä varmistamaan, 

että voimme jatkossakin lähettää tärkeää 

tietoa vainotuista kristityistä suoraan tuki-

joidemme postilaatikkoon.

Paperilehden toimittaminen on vuosi 

vuodelta kalliimpaa – paino- ja postikulut 

kasvavat vuosi vuodelta. Siksi etsimme 

nyt niitä, jotka haluavat sitoutua tukemaan 

työtämme liittymällä kannatusjäseneksi. 

Jäsenyys on kaunis ja konkreettinen tapa 

osoittaa tukea maailmanlaajuiselle vainot-

tujen kristittyjen seurakunnalle.

Kevään aikana Suvi Open Doorsilta soitte-

lee puhelimella monille, jotka ovat jo pit-

kään saaneet postimme, mutta joista emme 

ole kuulleet mitään. Haluamme varmistaa, 

ettei lehti päädy suoraan paperinkerä-

ykseen, vaan menee sellaisten ihmisten 

luettavaksi, joita aihe todella koskettaa.

Jäsenlehti toimii jatkossa näin: jokainen 

uusi tilaaja saa ensimmäisen vuoden ajan 

lehden ilmaiseksi. Sen jälkeen lähetämme 

vapaaehtoisen kannatusjäsenyyden laskun 

(35 euroa). Näin mahdollistamme sen, että 

voimme edelleen tavoittaa uusia ihmisiä.

Muistathan, että kaikki materiaalimme –  

artikkelit, rukouskalenterit ja videot –  

ovat yhä vapaasti ja maksutta saatavilla  

digitaalisesti.
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Liity jäseneksi – tee se jo  
tänään osoitteessa:  
OPENDOORS.FI/LIITY



KARTALLA

YHÄ PALVELLEN  
- OPEN DOORSIN 
TUEN TURVIN

WWL
13

Myanmarin sotilasvallankaappaus saattoi kristityt 
välittömään vaaraan. Heidän joukossaan oli pastori 
Myint*. Open Doorsin tuki tuli hänelle juuri 
kriittisellä hetkellä.

J uovuksissa olevat nuoret miehet ryn-
täsivät pastori Myintin kotiin. He olivat 
kuulleet kristitystä johtajasta, joka oli 

”ulkomaalaisen” uskonnon kannattaja ja joka 
oli kertonut uskostaan ympäri kylää.

Mikä oli heidän tavoitteensa? Tappaa hänet.
Sillä ei tuntunut olevan merkitystä, että 

pastori Myint perheineen oli vuosikaudet asu-
nut rauhassa tällä buddhalaisenemmistöisel-
lä alueella. He olivat arvostettuja ja pidettyjä.

Mutta sotilasvallankaappaus helmikuun 
ensimmäisenä päivänä vuonna 2021 toi kylään 
uudet johtajat – ja kristityt joutuivat vaaraan.

KAUHEA PÄIVÄ
Kyyneleet valuvat pastori Myintin poskil-
le, kun hän muistelee tuota kauheaa päivää. 
”Eräs johtajista yllytti kylän rikkaimman mie-
hen minua vastaan. Tämä keräsi joitain nuoria 
miehiä, tarjosi heille alkoholia ja kehotti hei-
tä tappamaan minut ja minun poikani”, pas-
tori Myint kertoo.

”Onneksi oli kyläläisiä, jotka varoittivat mi-

nua, ja pääsin pakenemaan poikieni kanssa. 
Mutta vaimoni oli kotona tyttäremme kanssa, 
kun miehet ryntäsivät taloon. He olivat todella 
peloissaan. Kun en tullut takaisin kotiin, hyök-
kääjät tappoivat kaksi burmalaista kyläläis-
tä, jotka olivat osoittaneet kiinnostusta kris-
tinuskoa kohtaan.”

Pastori Myintille oli liian vaarallista pa-
lata takaisin. Niinpä hänen vaimonsa May* 
ja heidän tyttärensä pakenivat, ja koko per-
he pääsi turvaan.

Kun hyökkääjät saivat tietää, että perhe oli 
lähtenyt kylästä, he ryöstivät heidän talonsa, 
veivät heidän kaiken omaisuutensa ja poltti-
vat heidän kotinsa maan tasalle.

APU JUURI OIKEAAN AIKAAN
Perheellä ei ollut mitään – ei toimeentuloa, ei 
kotia, ei toivoa. Mutta juuri silloin Open Doors 
-järjestö tuli apuun ja tarjosi tukea, myötätun-
toa ja huolenpitoa vainotuille veljille ja sisaril-
le. Myös pastori Myint sai Open Doorsilta hätä
apua ja rohkaisua.

May kertoo: ”Kun olimme joutuneet jättä-
mään kotimme, kukaan muu ei vaivautunut 
edes kysymään, miten selviämme. Olemme 
todella kiitollisia siitä, että te Open Doorsissa 
kuuntelitte ja autoitte meitä.”

Open Doorsin tuen turvin pastori Myint jat-
kaa työtään kristittyjen parissa Myanmarissa, 
mutta hän tarvitsee rukousta. ”Olen edelleen 
huolissani niiden kristittyjen hengellisestä 

hyvinvoinnista, jotka ovat joutuneet pakene-
maan vainoa ja konflikteja.”

”Olemme tehneet julistustyötä vuosikau-
sia ja nähneet monien kääntyvän kristityksi. 
Mutta sodan ja vainon keskellä olemme ka-
dottaneet yhteyden näihin sisariin ja veljiin. 
Rukoilkaa, että Jumala on heidän kanssaan, 
ja että he pysyvät uskollisina Jeesukselle.”

”Olemme 
kiitollisia, että te 
kuuntelitte.”

RUKOILE:

Rukoile pastori Myintin ja hänen 

vaimonsa Mayn puolesta, joilla 

kummallakin on terveysongelmia.

Pyydä, että Jumala on pastori 

Myintin lasten kanssa, jotka elävät 

keskellä vainon kipua.

Rukoile Myanmarin kristittyjen 

puolesta, jotka ovat joutuneet 

pakenemaan ja ovat yksin.

”Olemme 
nähneet monien 
kääntyvän 
kristityksi.”

*Nimet muutettu turvallisuussyistä.

Katso video:

OPENDOORS.FI/MYINT
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Qatar
Comoros
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Vietnam
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Kyrgyzstan
Brunei
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Jordan

Mexico
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Congo DR (DRC)
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Kazakhstan
Tajikistan
Egypt

Morocco
Laos
Mauritania
Bangladesh
Uzbekistan
Cuba
Central African Republic
Niger
Turkmenistan
Nicaragua

India
Saudi Arabia
Myanmar
Mali
China
Maldives
Iraq
Syria
Algeria
Burkina Faso

North Korea
Somalia
Yemen
Libya
Sudan
Eritrea
Nigeria
Pakistan
Iran
Afghanistan
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PERSECUTION LEVELS

OPEN DOORS’ VISION IS THAT NO CHRISTIAN SUFFERS PERSECUTION ALONE
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Kristityt ympäri maailmaa kohtaavat vainoa eri 
puolilla maailmaa. Vaino on päivittäistä emmekä 
mitenkään pysty julkaisemaan kaikkea. Keräämme 
sivullemme opendoors.fi/uutiset ajankohtaisia 
uutisia. Otathan sivun seurantaasi!

SYYRIAN KRISTITYT VASTAAVAT TURVALLISUUDESTAAN
Joulukuussa 2024 Assadin 
kukistuttua varkaudet lisään-
tyivät rajusti. Valtatyhjiössä 
rikollisille koitti varastami-
sen kulta-aika. Vapautuneet 
vangit ryöstivät autoja, ihmi-
siä ja koteja. Kristityt alkoivat 
vastata alueidensa turvalli-
suudesta. Vartijat valvoivat 

kaupunginosaansa seitsemän 
tunnin vuoroissa. Kaduilla on 
nyt turvallista. Jumalan varje-
luun luottaen on puolustettu 
kristittyjen yhteisöä. Toiminta  
jatkuu, kunnes poliiseja saa-
daan riittävästi. Rukoilemme 
Syyrian kristittyjen ja kansa-
laisten puolesta. 

PASTORI BARNABAKSEN 
PALVELUTYÖ TAVOITTAA KYMMENIÄ 
TUHANSIA VIETNAMISSA

Barnabas tahtoi tappaa itsen-
sä 17-vuotiaana. Hän kääntyi 
kristityksi luettuaan Uuden 
testamentin. Jumala pelasti 
hänen perheensä. Evankelis-
tana hän joutui usein pidäte-
tyksi. Pastori Barnabas opetti 
kristittyjä ja perusti raamat-
tukoulun. Sen toiminta laajeni 
lähes koko maahan. Monet ta-
voitetuista rakastivat Jumalaa 
haluten opiskella. Lukutaidot-
tomuus ei estänyt tuntemas-

ta Jumalaa. Palvelutyössä 
on koulutettu yli 10 000 ih-
mistä ja perustettu yli 1 000 
kirkkoa. Kirkon kasvu edel-
lyttää rukoustukea.

INTIASSA PERUTTIIN MIELENOSOITUS

Maaliskuuksi oli suunnitteilla 
hindujen väkivaltainen mie-
lenosoitus kristittyjä vastaan. 
Peruutukseen vaikuttivat kan-
sainvälinen paine, kristittyjen 
rukoukset ja rauhoitustoimet. 
Kiihotus kohdistui naudan-
lihaa syöviin ja lehmiä teu-
rastaviin ryhmiin neljässä 

enemmistöltään kristityssä 
kylässä. Kun kristityt ympäri 
maailmaa rukoilivat, muutos-
paine kasvoi. Väkivallalta väl-
tyttiin kokonaan eikä vainoja 
raportoitu. Rukousta tarvitaan 
rauhallisen ilmapiirin turvaa-
miseksi Intian kristityille.

KRISTITTYJEN TURVATTOMUUS 
LISÄÄNTYY KONGON DEMOKRAATTISESSA 
TASAVALLASSA

M23-kapinallisryhmä valtasi 
alueita Goman kaupungista 
tammikuussa.Taistelut aiheut-
tivat siviilien joukkopakoa ja 
kärsimystä. Kesällä 2024 ai-
nakin 80 kristittyä tapettiin eri 
iskuissa.Turvattomuutta käy-
tetään kristillisen kirkon va-
hingoittamiseen. Open Door-
sin Nouse Afrikka -kampanja 

yrittää pysäyttää väkivallan 
ja käynnistää toipumisen. 
Kansainvälisen yhteisön on 
estettävä geopoliittinen krii-
si. Kristittyjä pyydetään ru-
koilemaan Goman olojen rau-
hoittumista ja avun saamis-
ta kärsiville. Olkoon kristilli-
nen kirkko vakaana valon ja 
toivon lähteenä.

JUMALA TOIMII  
PAKOLAISLEIRILLÄ 
 SUDANISSA

Sudanin sisällissota on syn-
nyttänyt aikamme suurim-
man siirtolais- ja nälkäkriisin. 
Se on pakottanut miljoonat 
ihmiset pakenemaan kodeis-
taan. Keväällä 2023 alkanutta 
sotaa käydään Sudanin ase-
voimien ja puolisotilaallisten 
RSF-joukkojen välillä. Pako-
laisleireillä olot ovat erittäin 
vaikeat. On nälkää, sairauk-
sia ja pulaa lääkkeistä, ve-
destä ja käymälöistä. Tammi-
kuussa 2024 Open Doors ja-
koi hätäapua 3 000 perheelle 
ja yli 20 000 kristitylle. Ru-
koilemme, että sota loppuisi 
ja kristityt pakolaiset saisivat 
tarvitsemansa avun.

Toukokuu 2025 1312 Open Doors -lehti • 3/2025



KARTALLA
WWL

07

PASTORI BARNABAS  
SAI AVUN
Pastori Barnabas perheineen elää maansisäisten 
pakolaisten yhä laajenevassa leirissä Nigeriassa. 
Open Doorsin ystävät ovat tukeneet heitä uskollisesti 
vuodesta toiseen.

P ohjois-Nigeriassa sijaitsevassa väli
aikaisleirissä tilkkutäkkitelttoja riittää 
silmänkantamattomiin. Kärpäset pör-

räävät kuumassa, seisovassa ilmassa. Ruo-
kaa on niukasti ja sairaudet ovat yleisiä. Juok-
sevaa vettä ei ole.

Ja kuitenkin tämä on pastorin, hänen vai-
monsa ja heidän viiden lapsensa ”koti”.

Kerroimme pastori Barnabaksesta viime 
vuoden Nouse Afrikka -kampanjan yhteydes-
sä. Silloin hän kertoi sydäntäsärkevän tari-
nansa perhettään kohdanneesta väkivaltai-
sesta vainosta, joka ajoi heidät kodistaan. He 
kamppailivat selviytyäkseen hengissä kau-
histuttavissa olosuhteissa. Lapset eivät pääs-

seet kouluun ja pastori itse kärsi hyökkäyk-
sessä saamistaan tuskallisista vammoista. 

Hän oli silloin nääntyä työtaakkansa alle 
palvellessaan yhteisöä, joka oli kadotta-
massa toivonsa. Tunnekuohun särkemäl-
lä äänellä hän kertoi Nigerian miljoonista 
kristityistä maansisäisistä pakolaisista, jois-
ta kukaan ei puhu.

”Miltä sinusta tuntuisi, jos sinut unohdet-
taisiin pimeyteen?” hän kysyy. 

Tukijoidemme ansiosta nyt, vuosi  
tapahtuneen jälkeen pastori Barnabasta ei 
ole unohdettu.

EI ENÄÄ YKSIN
Kristittyjen lahjat ja rukoukset ovat olleet elin-
tärkeitä pastori Barnabakselle ja monille muil-
le. Vaikka he asuvat edelleen samassa leirissä, 
he tietävät, etteivät he ole yksin.

Yli 4 700 perhettä on saanut ruokapaket-
teja, jotka sisältävät maissia, riisiä, papuja ja 
öljyä. Ne riittävät kolmeksi kuukaudeksi. Kris-
tityt ovat saaneet Raamattuja, joita lukemal-
la he ovat kestäneet vahvoina. Open Doorsin 
yhteistyökumppanit ovat tarjonneet ihmisille 
traumaterapiaa ja henkilökohtaista rohkai-
sua auttaakseen heitä löytämään toivon kär-
simystensä keskellä.

Pastori Barnabas on kiitollinen kannus-
tuksesta ja lahjoituksista. Niiden avulla hän 
pääsee leikkaukseen, jossa hänen käsivar-
restaan poistetaan kranaatinsirpale. Myös hä-
nen vaimonsa on päässyt mukaan elinkeino
koulutukseen, jossa opitaan toimeentulon 
ansaitsemiseen tarvittavia taitoja.

”Olen onnellinen ja kiitollinen siitä, ettette 
jättäneet meitä oman onnemme nojaan”, pas-
tori sanoo. Hänen vaimonsa toivoi oppivansa 
kädentaitoja, mutta rahaa ei ollut riittävästi. 
Nyt he kiittävät Jumalaa lahjoittajista, joiden 

avulla vaimo voi opiskella ilmaiseksi.
Myös perheen lapset ovat päässeet takai-

sin kouluun lahjoitusten ansiosta. 
Yli 16 miljoonaa kristittyä Saharan etelä-

puolisessa Afrikassa on joutunut väkivaltai-
sen vainon takia jättämään kotinsa. Pastori 
Barnabaksen tavoin monet ovat asuneet vuo-
sikausia tilapäisissä leireissä. 

Nyt on koittanut paranemisen aika. Olem-
me kiitollisia tukijoidemme lahjoituksista. 

RUKOILE

Rukoile, että pastori Barnabas löytää työn 

ja turvallisen kodin perheelleen. 

Rukoile turvallisuutta ja rauhaa perheelle, 

sillä heidän leirinsä siirtämistä muualle 

on suunniteltu.

Pyydä Jumalaa vahvistamaan maansisäisiä 

kristittyjä pakolaisia, että heidän katseensa 

olisi Jeesuksessa, tapahtuipa mitä tahansa.

”Miltä sinusta 
tuntuisi, jos sinut 
unohdettaisiin 
pimeyteen?”  
hän kysyy.

”Olen onnellinen 
ja kiitollinen.”

Katso video: OPENDOORS.FI/BARNABAS
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Jatkathan edelleen rukousta vainotun seurakunnan puolesta. Mikäli mahdollista, tukisitko heitä myös 

taloudellisesti? Lahjoita tilille FI92 5720 2320 2102 75 ja käytä osoitepalkissa näkyvää henkilökoh-

taista viitenumeroasi. Jos sinulla ei ole henkilökohtaista viitenumeroa, käytä viitettä 10003. Kiitos.

LAHJOITA

AUTA MERKKIPÄIVÄNÄSI  
VAINOTTUJA KRISTITTYJÄ

MERKKIPÄIVÄKERÄYS

TESTAMENTTI

Monet meistä eivät halua enää lisää tavaroi-

ta, kukkia tai adresseja merkkipäivänään. 

Lahjojen sijaan toivomme onnittelijoiden 

tukevan jotain meille tärkeää asiaa. Kuu-

lostaako hyvältä?

ALOITA MERKKIPÄIVÄKERÄYS. 

Ohjeet Opendoors.fi/merkkipaivakerays  

Lisätietoa: finland@od.org  tai 020 719 1140

Vainottujen kristittyjen tukeminen on pitkäjän-

teistä työtä. Testamentin avulla voit varmis-

taa, että vainotut kristityt saavat tukesi vielä 

tulevaisuudessakin. 

Lue lisää: Opendoors.fi/testamentti  

Lisätietoa: finland@od.org  

tai 020 719 1140

TESTAMENTTI TUO TURVAA 
HEIKOIMMILLE

Open Doors Finland ry
PL 71 02701 Kauniainen

Käytäthän maksamiseen kirjeen osoitekentästä 
löytyvää henkilökohtaista viitenumeroasi. 

Sydämellinen kiitos lahjastasi!

Saajan
tilinumero

Mottagarens
kontonummer

Saaja
Mottagare

Allekirjoitus
Underskrift

Eräpäivä
Förfallodag

Euro
Tililtä nro

Från konto nr

Maksajan nimi ja 
osoite Betalarens 
namn och adress

TI
LI

SI
IR

TO
. G

IR
ER

IN
G

Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.
Betalningen förmedlas till mottagaren enligt villkoren för betalningsförmedling och endast till det kontonummer som betalaren angivit.                  PANKKI BANKEN

IBAN:  FI92 5720 2320 2102 75
BIC:  OKOYFIHH

Open Doors Finland ry
PL 71, 02701 Kauniainen

Viitenro.
Ref. nr.

Rahankeräyslupa: RA/2019/665 - Luvan saaja: Open Doors Finland ry | Lupa on voimassa 14.10.2019 – 13.10.2021 koko Suomen alueella Ahvenanmaata lukuun 
ottamatta. Varat käytetään keräysaikana kristittyjen avustamiseen Open Doors Internationalin kautta, toimitilakuluihin, tiedotusmateriaalin tuottamiseen ja paina-
miseen, kaikille avoimien koulutustilaisuuksien pitämiseen sekä henkilöstökuluihin. | Myöntäjä: Poliisihallitus Arpajaishallinto | Luvan myöntämispäivä: 13.08.2019

Rahankeräyslupa: RA/2021/1249. Lupa on voimassa 1.10.2021 

alkaen koko Suomen alueella Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Varat 

käytetään keräysaikana kristittyjen avustamiseen Open Doors Inter-

nationalin kautta, toimitilakuluihin, tiedotusmateriaalin tuottamiseen 

ja painamiseen, kaikille avoimien koulutustilaisuuksien pitämiseen 

sekä henkilöstökuluihin.

Myöntäjä: Poliisihallitus Arpajaishallinto

KRISTITYT  
TARVITSEVAT APUASI
O pen Doors tukee miljoonia vainot-

tuja kristittyjä. Vahvistamme hei-
tä, jotta he voisivat todistaa uskos-

taan rakastamalla lähimmäisiään vainosta 
huolimatta. Toimitamme suljetuissa maissa 

toimiville seurakunnille Raamattuja ja muu-
ta kristillistä materiaalia sekä annamme 
raamattuopetusta. Lisäksi tarjoamme esi-
merkiksi hätäapua, ammattikoulutusta ja 
yrittäjyystukea.

TULE MUKAAN 
AUTTAMAAN 
– sinä voit olla osa 
ratkaisua!
•	 Rukoile säännöllisesti 

vainottujen puolesta.

•	 Tee kertalahjoitus.

•	 Tule kuukausilahjoittajaksi.

Paras tapa on  
lahjoittaa tilillemme: 
FI92 5720 2320 2102 75 
(käytä viitenumeroa joka 
löytyy osoitekentästä)

Muut tavat lahjoittaa:
•	Opendoors.fi/lahjoita

•	LAHJOITA 
MOBILEPAYLLA: 17282 

•	Soita lahjoituspuhelimeen:  
0600 02630 
Puhelun hinta 20€ + pvm
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OD-KIRJAT VAINOTTUJEN YSTÄVILLE

Miljoonan  

Kun ovet avautuvat 

Sanan 

Peloton usko 

Salaiset seuraajat  

Operaatio Ninive – 
39 päivää Joonan kanssa
VELI ANDREAS JA AL JANSSEN

Mitä seuraa, jos laiminlyöt Jumalan an-
taman kutsun ja tehtävän? Kirja tekee 
39 päivän matkan Joonan kirjan halki ja 
kuvaa, kuinka profeetta Joona sai Juma-

ihmeen yö
PAUL ESTABROOKS 

Vuonna 2021 tuli kuluneeksi 40 vuot-
ta Operaatio Helmestä, jonka aikana 
kommunistiseen Kiinaan kuljetettiin 
yhdessä yössä miljoona Raamattua. 
Rohkea operaatio mahdollisti Kiinan 
hengellisen herätyksen. 

MIIKA AUVINEN

Kirja kertoo Suomen Open Doorsin syn-
nystä, ihmeellisestä Jumalasta, arki-
sesta rukouksesta ja pyhästä johdatuk-
sesta. Se kuvaa maailman kristittyjen 
vainoa ja taivaallista toivoa. 

JOHN & ELIZABETH SHERRILL

Yli 10 miljoonaa kappaletta myynyt kristi-
kunnan klassikko! Tämä kirja on inspiroi-
nut ihmisiä ympäri maailman kertomalla 
Open Doorsin perustajan Veli Andreaksen 
nuoruusvuosista ja seikkailuista Sanan 
salakuljettajana. 

VELI ANDREAS & AL JANSSEN

Yli 50 vuoden ajan Veli Andreas 
matkusti kommunistisissa ja mus-
limimaissa tavoitteenaan rohkaista 
ja vahvistaa vainon ja vaikeuksien 
keskellä eläviä kristittyjä. Sama 
opetus on tarjolla meillekin roh-
kaisuksi niihin haasteisiin, joita 
arjessa kohtaamme.

Todellinen 
VELI ANDREAS & AL JANSSEN 

Kirja kertoo kristittyjen todellisuu-
desta islamilaisissa maissa. Se 
selvittää myös, kuinka lännen kris-
tityt voivat auttaa vainottuja vel-
jiään ja sisariaan. 

lalta mahdottoman tehtävän. 

rukoustaistelu 
VELI ANDREAS & AL JANSSEN 

Miten vainotun seurakunnan puo-
lesta tulisi rukoilla? Kuinka rukoil-
la niin, että voi nähdä rukouksen 
muutosvoiman omassa elämäs-
sä, ympäröivässä yhteisössä, kan-
sakunnassa ja koko maailmassa? 

salakuljettaja 

KAUPPA

Tilaukset osoitteesta  
Opendoors.fi/kauppa

60€

Upea ja tyylikäs uuden mallis-
ton huppari, jolla voit näyttää 
tukevasi vainottuja kristittyjä.

Tässä hupparissa yhdistyvät  
tyyli, mukavuus ja 
ympäristöystävällisyys.

Tilaa täältä!

LÄHDE MATKALLE 
OPEN DOORSIN 
KANSSA!

MEKSIKO ELOKUUSSA

Tapaamme kristittyjä maaseudulla, jossa heimoyhteisöt 

syrjivät kristittyjä uskonsa vuoksi. Kaupungeissa tapaamme 

kristittyjä, joita järjestäytynyt rikollisuus ajaa ahtaalle. Tu-

tustumme Open Doorsin tekemään työhön maassa, ja rukoi-

lemme yhdessä paikallisten kristittyjen kanssa. Hinta-arvio 

1650 € + lennot. Matkan pituus 10 päivää.

 
INTIA SYYSKUUSSA

Matka järjestetään yhteistyössä Ruotsin Open Doorsin kans-

sa. Tällä matkalla tapaat vainottuja kristittyjä ja pääset roh-

kaisemaan heitä. Tutustut Open Doorsin tukemiin projektei-

hin sekä työntekijöihin. Hinta-arvio 1700 €/viikko + lennot.

 
TURKKI SYYS-LOKAKUUSSA 

Lähde rohkaisu- ja rukousmatkalle Turkissa elävien irani-

laispakolaisten pariin. Hinta-arvio 1000 €/viikko + lennot. 

Matka järjestetään pohjoismaisena yhteismatkana. 

POHJOIS-AFRIKKA MARRASKUUSSA

Tällä matkalla viemme kirjallisuutta maahan. Tapaat 

paikallisia kristittyjä, kuulet heidän tarinoitaan ja tutustut 

maan kiehtovaan kieleen ja kulttuuriin. Hinta-arvio 900 €/

viikko + lennot.

Lue lisää ja hae mukaan: OPENDOORS.FI/MATKAT

OPEN DOORS  
-HUPPARI
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25€

20€

8€

25€

20€

20€

15€

POHJOIS-NORJA JA RUOTSI -VAELLUS 
1.-11.7.2025 
Lähde erävaellukselle Pohjois-Norjan ja Pohjois-Ruotsin 

suurenmoisiin maisemiin – patikoimaan, virkistymään, 

lepäämään ja hiljentymään, irti arjesta. Matkaan kuuluu 

toki hartauksia ja yhteisiä raamatuntutkisteluja. Ruoka, 

matkavakuutukset, kalastusluvat ja venekuljetus Altevat-

netilla eivät sisälly hintaan. Matkanjohtajana Ilkka Ryti-

lahti. Hinta 550 €.



RUKOUS

RUKOILE MYANMARIN 
KRISTITTYJEN 
PAKOLAISTEN 
PUOLESTA
Myanmarin sotaa on käytetty vainon välineenä – 
kirkkoihin on hyökätty ja kristittyjä on häädetty 
kodeistaan. Väkivaltainen konflikti jatkuu jo viidettä 
vuotta eikä sen loppumisesta näy merkkiäkään. 
Kristityt pakolaiset ovat uupuneita, ja he ovat erittäin 
haavoittuvassa asemassa.

V ainotut veljemme ja sisaremme tar-
vitsevat rukoustukea. Yhdessä voim-
me vahvistaa vaarassa olevaa Kris-

tuksen ruumista Myanmarissa.
Tällä hetkellä sekä armeija että ääribudd-

halaiset ryhmät käyttävät meneillään olevaa 
kriisiä kristittyjen yhteisöjä vastaan. Viime 
vuonna Chinin osavaltiossa tuhottiin 400 taloa 
ja viisi kirkkoa. Kayahin osavaltiossa 16 nuor-
ta poltettiin elävältä.

Leireille tai viidakkoon pakenevien kristit-
tyjen tilanne on vaarallinen. Naisia on kuollut 
synnytyksiin Myanmarin metsissä. Pastorei-
ta vangitaan. Kristityt ovat usein viimeisinä 
valtionapujonoissa.

Tässä epätoivoisessa tilanteessa tarvi-
taan kiireellistä rukousta.

RUKOILE HEIDÄN* PUOLESTAAN:
•	 Pastori Mun on joutunut lähtemään koti-

kaupungistaan Chinin osavaltiossa.  
”Emme voi enää mennä kirkkoihimme”, 
hän sanoo.

•	 Moe Moe Kayahin osavaltiosta on jou-
tunut pakenemaan monta kertaa. ”On 
vaikeaa olla paossa. Joudumme jo-
ka päivä kamppailemaan selviytyäk-
semme”, hän sanoo.

•	 Dan, nuori kristitty mies on kutsuttu ase-
palvelukseen – ja piileskelee nyt. ”Rukoi-
len turvallisuuteni puolesta ja elän rau-
hallista elämää”, hän kertoo.

•	 Entinen buddhalainen Mei Mei menetti 
työnsä ja kotinsa, kun hänen huomattiin 
tulleen kristityksi. Rukoile, että hän py-
syisi vahvana uskossa.

*Nimet on turvallisuussyistä muutettu.

RUKOUS MYANMARIN PUOLESTA 

Rakas Isä.

Kannamme rukouksin eteesi Myanmarin maan. Kaipaamme sen palaamista 

ennalleen ja sinun rauhaasi vallitsemaan tämän kansan keskellä. 

Ikävöimme päivää, jona veljemme ja sisaremme voivat kokoontua vapaasti 

palvomaan ja ylistämään sinua. Iloitsemme siitä, että he pysyvät vahvoina ja 

urheina uskossaan.

Isä, paranna Myanmarin kristittyjen särkyneet sydämet. Elvytä haavoittuneet 

sielut. Uudista heidät Pyhällä Hengelläsi.

Isä, auta kristittyjä pakolaisia luottamaan ja uskomaan sinuun.

Isä, anna vainotulle perheellemme heidän jokapäiväinen leipänsä ja varjele 

heidät pahasta. Auta heitä iloiten elämään sinun tahtosi mukaan. Isä, ole 

heidän kanssaan.

Aamen
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KUULUMISIA 
RUKOUSRINTAMALTA 
– LIITY MUKAAN!
Meillä on mahtavia uutisia: Tampereella on käyn

nistynyt toinen rukousryhmä! Rukoillaan, että 

ryhmä saa kasvaa, vahvistua ja kantaa runsaasti 

hedelmää. Iloitsemme siitä, että Vantaan ja Lapu-

an ryhmät ovat lähteneet hyvin liikkeelle. Mukaan 

on tullut sitoutuneita rukoilijoita ja innokkaita 

vetäjiä. Kiitämme Jumalaa tästä! 

Valitettavasti Hyvinkään ryhmä on toistaisek-

si päättynyt vähäisen osallistujamäärän takia. 

Rukoillaan kuitenkin, että paikkakunnalle voisi 

tulevaisuudessa syntyä uusi rukouksen liekki. Ru-

koillaan myös lisää aktiivisia rukoilijoita Hämeen-

kyröön, Turkuun, Tampereelle ja Hämeenlinnaan.

Jos sydämelläsi on rukoustyö ja haluat mukaan 

toimintaan – tai ehkä perustaa kokonaan uuden 

ryhmän – ota rohkeasti yhteyttä! Rukoillaan 

yhdessä vainottujen kristittyjen puolesta ja vah-

vistetaan rukouksen verkostoa Suomessa, kukin 

omalla tärkeällä paikalla. �🏻

Tutustu rukousverkostoon ja liity mukaan:  

OPENDOORS.FI/RUKOUSTYO

HYVÄNTEKIJÄN LAHJAT  
UUDESSA ULKOASUSSA

Open Doorsin työ yli 70 kohdemaassa toimii lahjoitusten varassa. Lahjasi avulla kristitty voi muun 

muassa vapautua vankilasta, saada koulutusta, oikeusapua tai traumaterapiaa, löytää seurakuntayhtey-

den tai saada meiltä ensimmäisen oman Raamatun. Tutustu osoitteessa opendoors.fi/lahjoita

Selaa lahjoituskohteita 

sivusuunnassa tai kuvan 

alta pudotusvalikosta. 

Valitse sitten kerta- tai 

kuukausilahjoitus ja  

sopiva lahjoitussumma.

Jos haluat, voit antaa 

lahjan ystävällesi. Annet-

tuasi tarvittavat tiedot, 

saat ladattavan lahja

kortin sähköpostiisi. 
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KRISTITTYJEN VAINOT 
TÄNÄÄN 
- UUSI KAUSI TV7-KANAVALLA
TV7 tuo ruutuun uuden kauden Open Doorsin omasta 
ohjelmasta Kristittyjen vainot tänään, joka sukeltaa 
syvälle kristittyjen vainoihin eri puolilla maailmaa. 
Sarja antaa äänen niille, joita ei usein kuulla – uskon 
vuoksi syrjityille, vainotuille ja unohdetuille.

Ohjelmat tarjoavat paitsi ajankohtaista 
tietoa myös innoittavia esimerkkejä anteeksi-
annosta, rohkeudesta ja uskosta vaikeuksien 
keskellä. Samalla ne kutsuvat katsojat ru-
koukseen ja myötätuntoon.

S arjan aikana matkataan Lähi-idästä Af-
rikkaan, Aasiasta Etelä-Amerikkaan. 
Jokainen jakso esittelee koskettavan 

tarinan ihmisestä, joka on kohdannut uhkaa, 
väkivaltaa tai syrjintää kristillisen uskonsa 
vuoksi – mutta ei ole luopunut uskostaan.

Jemenissä muslimitaustainen Zahra ja-
kaa evankeliumia naisille, vaikka uhkana on 
vankeus tai jopa kuolema. Pohjois-Koreasta 
paennut Joo Min löysi turvakodissa Kristuk-
sen ja palasi uskon rohkaisemana takaisin 
kotimaahansa. Somaliassa Rooble on joutu-
nut pidätetyksi ja kidutetuksi, mutta pysyy us-
kossaan vahvana. Intiassa Narendra ja Kavita 
kohtaavat väkivaltaa, mutta jatkavat rohkeasti 
seurakuntansa keskellä.

Sarja tuo katsojan myös Bangladeshin 
maaseudulle, missä pienet Rumana ja Mo-
ryom elävät perheidensä kanssa hyljeksittyi-
nä. Myanmarissa buddhalaisuudesta käänty-
nyt Ko Aung pakenee vainoa, mutta ei lopeta 
kristittyjen tukemista. Kolumbiassa Nohemin 
perhe kokee häirintää ja väkivaltaa, mutta jat-
kaa evankeliointia kylässään.

Katso ensiesitys TV7-kanavalla sunnuntaisin 

klo 21 tai heti sen jälkeen osoitteessa 

OPENDOORS.FI/TV7
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PUHUJAT

SOVINTO, YHTEYS  
JA RAUHA 
- MITEN EVANKELIUMI MUUTTAA 
ELÄMÄÄ ISRAELISSA

Open Doorsin puhujavieras, palestiinalaiskristitty 
Jack Sara, kasvoi kristillisten perinteiden keskellä, 
mutta ajautui vaikeuksiin ja joutui useamman kerran 
vankilaan. Jumala otti kuitenkin vihaisen nuoren 
miehen kiinni ja muutti hänen elämänsä.

J ack Sara syntyi ja kasvoi kristityssä per-
heessä Jerusalemin vanhassa kaupun-
gissa. Hän edustaa yhteisöä, joka on 

ollut olemassa jo satoja vuosia. Jackin van-
hemmat laittoivat hänet hyvään kouluun ja 
halusivat varjella tätä konflikteilta. Jack ajau-
tui kuitenkin vaikeuksien keskelle, ja joutui 
useamman kerran jopa vankilaan, jossa hän 
koki rankkaa kohtelua. 

Viimeinen vankeusaika yli 30 vuotta sit-
ten kesti kolme kuukautta, ja tuolloin Jack al-
koi toivoa muutosta elämäänsä. Hän halusi 
opiskella ja saada tutkinnon. Vapaaksi pääs-
tyään hän tapasi kaksi Jeesukseen usko-
vaa nuorta miestä, ja kokonaista kuusi tuntia 
nämä kertoivat Jackille Jeesuksesta. Tärkein 
asia, jonka he sanoivat, oli: ”Jeesus rakas-
taa sinua, antaa anteeksi ja antaa merkityk-
sen elämällesi”. Rukouksessa Jack antoi elä-
mänsä Jeesukselle. 

Jackilla oli kuitenkin elämässään asioita, 
jotka tarvitsivat muutosta. Hänen sisällään 
oli vihaa, hän oli ketjupolttaja, ja hän myös 

joi rankasti. Vähitellen Jumala vapautti hän-
tä tästä kaikesta. Seurakunnassa häntä keho-
tettiin menemään opiskelemaan Betlehemin 
Raamattukouluun. Jack halusi mennä kouluun 
oppiakseen lisää Raamatusta, mutta ei tuossa 
vaiheessa kokenut kutsua pastoriksi, ja ajat-
teli opiskelevansa siellä vain pari lukukautta.

ANTEEKSIANTO AUTTOI ETEENPÄIN
Jumala kuitenkin muutti Jackin elämän. Hän 
teki päätöksen palvella hengellisessä palve-
lutyössä ja Herra antoi lahjoja palvella. Jack 
oppi omakohtaisesti myös, kuinka tärkeää on 
antaa anteeksi. Hänellä itsellään oli taakka 
epäoikeudenmukaisesta kohtelusta, ja hänen 
täytyi antaa se Jumalalle.

Tässä häntä auttoi juutalaistaustainen 
kristitty. He istuivat yhdessä keskustelemas-
sa ja juutalaistaustainen mies pyysi Jac-
kia antamaan anteeksi sen, mitä hänelle oli 
tehty. Anteeksianto ei ollut helppoa, mutta 
auttoi eteenpäin. 

Jack sanoo, että joskus anteeksianto ja 
yhteyden kasvattaminen ovat päivittäisiä pää-
töksiä. Menneisyydessä on voinut tapahtua jo-
tain pahaa, joka sittemmin on jäänyt syrjään, 
mutta jonka myöhemmät elämänkokemukset 
voivat tuoda esiin. Sielunvihollinen tietää kyl-
lä, mitä nappia painaa. 

TYÖKALUJA ARABIANKIELISILLE 
KRISTITYILLE
Nykyään Jack Sara toimii raamattukoulus-
sa opettajana ja johtajana. Koulu on yksi 
harvoista oppilaitoksista, joka opettaa Raa-
mattua arabian kielellä ja tarjoaa teologisia 
tutkintoja. Useimmat opiskelijat ovat pales-
tiinalaisalueilta.

Maailmassa on satoja miljoonia arabiaa 
puhuvia ihmisiä, mutta vain puolen tusi-
naa arabiankielistä raamattuseminaaria. Eri 
maissa elää paljon arabiankielisiä kristitty-
jä, jotka voivat olla melko tuoreita maahan
muuttajia. Tämän vuoksi he eivät pysty opis-
kelemaan Raamattua kyseisen maan kielellä, 
kuten esimerkiksi Suomessa suomeksi. Raa-
mattukoulu tarjoaakin netin kautta materiaa-
lia ja työkaluja arabiankielisille kristityille eri 
puolilla maailmaa. 

Herra on opettanut Jackille hengellis-
tä valppautta. Vaikka ei hyväksyisi epäoikeu-
denmukaisuutta, tilannetta ympärillään ei 

RUKOILE:

•	 että Herra varjelisi uskovia 

Israelissa ja Palestiinalaisalueilla

•	 että Jumala antaisi kestävyyttä ja 

voimaa, jotta nämä voisivat kestää 

uskossa sodan ja poliittisten 

myrskyjen keskellä, silmät 

kiinnitettyinä Jeesukseen

•	 että pastorit ja johtajat 

saisivat viisautta johtaa 

laumaansa myrskyjen läpi 

•	 että maahan syntyisi 

oikeudenmukainen rauha

•	 että jokaisella maan asukkaalla olisi 

vapaus ja arvokkuus 

•	 että lapset voisivat 

kasvaa ilman pelkoa

•	 että poliittiset johtajat ajattelisivat 

itsensä ulkopuolelle, ihmisiä, 

joita palvelevat.

Katso video Jack Saran haastattelusta osoitteessa 

OPENDOORS.FI/JACK-SARA

voi muuttaa, jos oma elämä ei ole muuttunut. 
Jack sanoo: ”Jos sinulla ei ole, mistä antaa, et 
voi antaa. Sanassa sanotaan, että seurakun-
taruumis on yksi. Käsi ei voi sanoa ruumiille, 
että en pidä sinusta.” 
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MITÄ JOS JOUTUISIT 
SEURAAMAAN 
JEESUSTA YKSIN?
Eristyneisyys on yksi 
vainottujen kristittyjen 
suurimmista haasteista. 
Mitä jos -kurssin toisessa 
osassa samastumme 
vainottujen kristittyjen 
yksinäisyyteen.

2.1 JOHDANTO
Kuinka pidät huolta kunnostasi? Liikutko sään-
nöllisesti? Käytkö kuntosalilla? Urheiletko?

Koronapandemia lienee vielä tuoreessa 
muistissa. Yksi sen aiheuttamista vaikeuk-
sista liittyi kunnossa pysymiseen. Liikkumis
rajoitusten vuoksi jotkut kokeilivat uusia asioi-
ta fyysisen kuntonsa ylläpitämiseksi: netistä 
löytyviä kotitreenejä tai Zoom-pilatesta. Osa 
alkoi kävellä enemmän tai aloitti pyöräilyn.

POHDI
•	 Kuinka pysyit kunnossa 

liikkumisrajoitusten aikana?

•	 Oliko sinun vaikeaa huolehtia kunnostasi yksin?

•	 Entä hengellinen kunto-ohjelmasi? 

Kuinka se sujui?

•	 Eristyneisyys on yksi vainottujen kristittyjen 

suurimmista haasteista. Maissa, joissa usko on 

pidettävä salassa tai Jeesuksen seuraamisesta 

joutuu vankilaan, on lähes mahdotonta 

viettää aikaa toisten uskovien kanssa. Nämä 

kristityt eivät voi kokoontua yhteen. Heidän 

hengelliset ”kuntosalinsa” ovat aina kiinni ja he 

juoksevat aina yksin.

2.2 VAINOTUN 
SEURAKUNNAN MAAILMA
Useille tuhansille maailman kristityille usko 
on yksinäistä. Siihen on monia syitä:

Perheelle kertominen voi johtaa karkotuk-
seen tai rangaistukseen tai olla muuten ris-
kialtista. Pohjois-Koreassa on varsin taval-
lista, että vanhemmat eivät kerro uskostaan 
lapsilleen. He saattavat myös pitää uskonsa 
salassa toisiltaan.

Joskus oma perhe eristää kristityn kodin 
seinien sisäpuolelle. Monissa islamilaisissa 
kulttuureissa kristityksi kääntyminen tuo per-
heelle häpeää, joten kääntyneet piilotetaan.

Monet kristityt joutuvat vankilaan uskon-
sa tähden. Joskus heitä kielletään puhumasta 
muille, ja usein he joutuvat eristysselliin.

2.3 VIDEO: KUINKA 
KRISTITYT SUHTAUTUVAT 
YKSINÄISYYTEENSÄ?

Katso osoitteessa OPENDOORS.FI/MITAJOS

2.4 RAAMATTU: 
KOULUTUSKENTÄLLÄ
Paavali ja muut Uuden testamentin kirjoittajat 
käyttivät harjoittelua kielikuvana. Joskus kris-
tityt oppivat omien käytäntöjensä ja tapojensa 
kautta, joskus ”koulutus” taas on seurausta ul-
koisista tekijöistä.

LUE
•	 1. Kor. 9:24–27

•	 1. Tim. 4:7–10

•	 Hepr. 12:7–11

2.5 TOIMINTA: MILLAINEN ON SINUN 
KRISTILLINEN TREENIOHJELMASI?
Mitä jos me olisimme samassa asemassa? Mi-
tä jos emme voisi tavata toisiamme kasvaak-
semme uskossa? Kuinka tekisimme sen?

TEHTÄVÄ
Kuvittele, ettei sinulla olisi mahdolli-
suutta tavata toisia kristittyjä ja harjoit-
taa uskoa yhdessä.

Tee lista asioista, jota auttaisivat selviä-
mään kristittynä yksinäisyydessä. Mieti esi-
merkiksi eri tapoja rukoilla, oppia ja ylistää it-
senäisesti. Listalla voi olla asioita, joita jo teet. 
Ehkä keksit myös muita keinoja, joita haluat 
laittaa listalle.

2.6 MITÄ JOS? -HAASTE
Rakenna itsellesi selli – määritä jokin tietty 
alue kodistasi tähän käyttöön – ja vietä siellä 
aikaa. Tee tässä valitsemassasi paikassa sitä 
tai niitä asioita, joita aiemmin suunnittelit kris-
tittynä selviämisen avuksi.

2.7 KOTITEHTÄVÄ: YKSI TEKO, 
SEITSEMÄN RUKOUSTA

TEKO
Ota listalta yksi idea harjoittaa hengellistä elä-
mää yksin ja kokeile sitä. Jos mahdollista, si-
toudu tekemään se joka päivä. Pohdi, onko sii-
tä apua. Mitä opit siitä?

SEITSEMÄN RUKOUSTA
Rukoile niiden kristittyjen puolesta, jotka jou-
tuvat seuraamaan Jeesusta yksin.

PÄIVÄ 1: Rukoile niiden puolesta, jotka et-
sivät Jeesukseen liittyviä vastauksia maissa, 
joissa kristilliseen materiaaliin on vaikeaa 
päästä käsiksi. Rukoile, että he löytäisivät 
vastaukset kysymyksiinsä.

PÄIVÄ 2: Rukoile niiden puolesta, jot-
ka joutuvat salaamaan uskonsa perheiltään. 
Rukoile, että he saavat tietää kuuluvansa 
suureen perheeseen.

PÄIVÄ 3: Rukoile niiden puolesta, jotka 
luulevat, ettei lähistöllä ole ketään muita kris-
tittyjä. Rukoile, että he voisivat turvallisesti 
saada kontaktin muihin kristittyihin.

PÄIVÄ 4: Rukoile vankiloiden eristys
selleissä olevien kristittyjen puolesta. Herra, 
anna heille lohtua ja rauhaa.

PÄIVÄ 5: Rukoile niiden puolesta, jotka tu-
kevat yksinäisiä kristittyjä netin välityksellä. 
Anna heille viisautta ja kekseliäisyyttä, kun he 
välittävät totuuden sanomaa.

PÄIVÄ 6: Rukoile niiden puolesta, jotka 
oma perhe on eristänyt heidän uskonsa vuok-
si. Herra, anna heille voimaa seurata sinua.

PÄIVÄ 7: Kiitä Islèmin ja Wang Ming Daon 
kaltaisten todistajien rohkeudesta ja kestä-
vyydestä. Kiitos, Herra, että kristityt saavat 
kaikkialla kokea, että vaikka heidät miten ero-
tettaisiin toisten kristittyjen yhteydestä, heitä 
ei koskaan voi erottaa sinusta.

2.8. TESTAA OSAAMISESI VERKOSSA  
OPENDOORS.FI/MITAJOS
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Jäsenenä autat vainottuja kristittyjä ja tuet 

uskonnonvapaustyötä maksamalla vuosittaisen 

jäsenmaksun. Open Doors Finland ry:n jäsenyys 

on arvovalinta ja tärkeä tuen osoitus vainotuille 

ympäri maailmaa. Monelle jäsenyys onkin tapa 

ottaa kantaa vainottujen kristittyjen oikeuksien ja 

paremman kohtelun puolesta. 

Open Doors Finland ry:n jäsenenä olet osa ainut

laatuista kristittyjen oikeuksien puolustajien 

yhteisöä, joka toimii ympäri Suomea. 

Liity mukaan osoitteessa: 

OPENDOORS.FI/LIITY 

Voit liittyä myös soittamalla 

tai sähköpostitse. 

Yhteystiedot: finland@od.org 
Puh. 020 719 1140

Open Doors 
ry:n jäsenyys 
on kannanotto 
uskonnonvapauden 
puolesta.

LIITY  
OPEN DOORS FINLAND 
RY:N JÄSENEKSI

TERVETULOA !

HELMI-MAALISKUUN 
AIKANA SAIMME  
UUTTA JÄSENTÄ105

KANNATUSJÄSENENÄ SAAT
•	 Open Doors -lehden kuusi kertaa vuodessa

•	 Open Doors -seinäkalenterin joulukuun alussa

•	 alennuksia Open Doors -kauppaan

•	 ensimmäisenä tietoa Open Doorsin  

tukijamatkoista

•	 oikeuden osallistua vuosikokoukseen.

• Energiatodistukset


• Energialaskelmat ARA:n energiatukiin


• Maaperätutkimukset


• Levykuormituskokeet


• Pinta-alan tarkistusmittaukset



isak@isnickars.fi, 044 062 5570

Y rityksille ja yrityspäättäjille tarkoi-
tettu Open Doors Business Part-
ners -verkosto luo win-win-tilan-

teita, joissa lähimmäisenrakkaus muuttuu 
sanoista teoiksi.

Business Partner voi omalla panoksel-
laan mahdollistaa kymmenien vainottujen 

kristittyjen toimeentulon ja inspiroitua itsekin 
verkoston kautta.

VAINOTTUJEN 
KRISTITTYJEN 
RADIO
Opendoors.fi/radio

OPEN DOORS 
BUSINESS PARTNERS
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BUSINESS PARTNERS

LUE LISÄÄ:  
OPENDOORS.FI/BUSINESSPARTNERS

MISTÄ TIEDÄN OLENKO JO JÄSEN?  
Tämän lehden kannessa logon yläpuolella 
lukee ”Jäsenlehti”.



TOUKOKUU
4.5. klo 10 ALAVUS		

Messu ja Open Doors -tilaisuus 

(Ilkka), Alavuden kirkko, 

Kirkkotie 7

4.5. klo 16 KARSTULA	

Jumalanpalvelus ja OD -esittely 

(Ilkka), Helluntaisrk,  

Soinintie 116a

5.5. klo 18 LAIHIA			 

Open Doors -ilta (Ilkka) 

Seurakuntatalo, Kirkkotie 3

9.–11.5. RAIKKU		

Miesten viikonloppu (Ilkka) 

Heinäkallion leirikoti, 

Heinäkalliontie 23

13.5. klo 18 FORSSA		

Sanan ja rukouksen ilta (Ilkka)

Helluntaisrk, Nikkilänkatu 2

17.5. klo 15 AKAA		

Lauantaiseurat (Ilkka)

Kinnarintie 13 C

18.5. klo 10 JYVÄSKYLÄ	

Messu ja päivätilaisuus 

(Ilkka) Korpilahden kirkko, 

Kirkonmäentie 1–3

25.5. klo 10 LAURITSALA  

Messu ja lähetystilaisuus (Ilkka) 

Lauritsalan srk, 

Kauppalankatu 1

27.5. klo 13 KOUVOLA		

Open Doors -tilaisuus (Sara) 

Käpylän kirkon srk-sali,  

Käpylänkatu 39

KESÄKUU
12.–15.6. TAMPERE		

Vapaakirkon kesäjuhlat 

Teopolis, Sairaalankatu 5–7

21.–22.6.	KALAJOKI	

Rauhan Sanan juhannusseurat  

(Jaakko) Kalajoen kirkko 

ja seurakuntatalo

27.–29.6.	 SASTAMALA		

Evankeliumijuhlat 

Karkun evankelinen opisto

HEINÄKUU
4.–6.7. RYTTYLÄ		   

Kansanlähetyspäivät 

Opistotie 1

4.–6.7. ROVANIEMI	 

Rauhan Sanan suvijuhlat  

(Jaakko) 

Santasport Lapin urheiluopisto

TILAISUUDET TOUKO-HEINÄKUU 2025
Katso kaikki tilaisuudet osoitteesta opendoors.fi/tilaisuudet
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19:30  			   OD MAAILMANKATSAUS

16:45  			   UUTISET

13:00  			   PERJANTAIRUKOUS

14:35  			   OD MAAILMANKATSAUS

21:00 			   KRISTITTYJEN VAINOT TÄNÄÄN

KUTSU OPEN DOORS OMAAN 
SEURAKUNTAASI!

•	 "ROHKAISEVA JA 
LÄMMINHENKINEN ILTA"

•	 "PIDETTY VIERAILIJA, 
TÄRKEÄ SANOMA"

Kutsu Open Doors seurakuntaasi osoitteessa  

OPENDOORS.FI/TILAISUUDET tai soittamalla  

numeroon 020 719 1140

•	 "AITOA KOHTAAMISTA JA 
KIINNOSTAVAA ASIAA" 

•	 "KIINNOSTAVAA TIETOA JA 
HYVÄ ILMAPIIRI"

•	 "VAIKUTTAVA PUHE JA 
ONNISTUNEET JÄRJESTELYT"

OPEN DOORSIN 
MUSIIKKILÄHETTILÄÄT 
EVE & OSSI 
Tutustu Even & Ossin keikkakalenteriin  
osoitteessa EVEJAOSSI.FI

PALAUTETTA OPEN DOORS -TILAISUUKSISTA

"Tilaisuus oli todella onnistunut – puhuja oli 

selkeä ja helposti lähestyttävä, ja hänen koke-

muksensa vainosta kosketti syvästi. Tunnelma 

oli leppoisa ja koko ilta rohkaisi meitä uskom-

me vahvistamisessa."

"Vierailu oli ilahduttava ja hyvin vastaan-

otettu. Puhuja kohtasi yleisönsä aidosti ja 

kertoi napakasti ja kiinnostavasti vainottujen 

kristittyjen tilanteesta. Kuulijat olivat selvästi 

kiinnostuneita ja palautetta tuli paljon."

"Tilaisuuden sisältö oli erittäin hyvä, ja mukana 

oli mukavan iloinen ja rento ilmapiiri. Puhuja 

kertoi selkeästi ja koskettavasti – moni jäi 

miettimään kuulemaansa vielä jälkeenpäinkin."

"Open Doorsin vieras oli selkeäsanainen ja 

innostava puhuja, joka toi esiin vainottujen kris-

tittyjen tilanteen konkreettisesti ja sydämellä. 

Moni osallistuja kiitti illasta jälkikäteen."

"Ilta oli kaikin puolin onnistunut: järjestelyt 

toimivat hyvin ja saimme kuulla vaikuttavan pu-

heenvuoron, joka jätti paljon ajateltavaa. Kiitos 

tärkeästä työstä ja hienosta vierailusta!"



. ABU2
. ABU2

KRISTITYT PAKOLAISET

Lahjoita MobilePaylla: 17282

MISSÄÄN EI OLE 
TURVALLISTA PAIKKAA
Kuvittele, että joutuisit pakenemaan kodistasi. 

Ei vain yhden kerran, vaan uudestaan ja uudes-

taan. Jatkuvasti. Joutuisit pakenemaan luoteja. 

Piileskelemään metsässä. Vain sen takia, että olet 

Jeesuksen seuraaja.

Tällainen elämä on todellisuutta pastori Yangille* 

 ja hänen perheellensä. He ovat Myanmarin 

väkivaltaisen sisällissodan uhreja. Vaino on voi-

mistunut, ja ainakin 40 000 kristittyä on joutunut 

pakenemaan maan sisällä. He ovat uupuneita. Toi-

sinaan heistä tuntuu, että Jumalakin on hylännyt 

heidät. He tarvitsevat tukeasi. 

Auttaisitko heitä pysymään hengissä turvat-
tomassa maassa? Jokainen 45 euron lahjoitus 

mahdollistaa sen, että kolme kristittyä, jotka ovat 

joutuneet pakenemaa kodeistaan, voivat selvitä 

kuukauden ajan.

Rukous vainottujen puolesta on kaikkein tärkein-

tä. Mikäli mahdollista, tukisitko heitä myös talou-

dellisesti? Lahjoita tilille FI92 5720 2320 2102 75 

ja käytä osoitepalkissa näkyvää henkilökohtaista 

viitenumeroasi. Jos sinulla ei ole henkilökohtaista 

viitenumeroa, käytä viitettä 10003. Kätevä tapa 

auttaa on tehdä verkkopankissa maksusta tois-

tuva maksu esimerkiksi kerran kuukaudessa. 

Rahankeräyslupa: RA/2021/1249. Kiitos tuestasi.

*Nimi muutettu turvallisuuden vuoksi.


